Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

DE TOMADA PREÇO Nº 004/2023

A Prefeitura Municipal de Sorriso - MT, através da Comissão de Licitação, torna público o RESULTADO do procedimento
licitatório de TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2023, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA EXECUÇÃO DA CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL INFANTIL, (CPSi), BAIRRO
JARDIM AMÉRICA EM SORRISO-MT, CONFORME MEMORIAL, PROJETOS, PLANILHAS E DOCUMENTOS ANEXOS
ELABORADOS PELA SECRETARIA SOLICITANTE. SAGROU-SE vencedoras a empresa: CINTHYA P. LOPES DE
OLIVEIRA ARQUITETURA E CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ Nº: 41.791.466/0001-30, COM O VALOR GLOBAL: R$
2.439.097,71 (dois milhões, quatrocentos e trinta e nove mil, noventa e sete reais e setenta e um centavos).

Marisete M. Barbieri - Presidente Comissão Permanente de Licitação.

AVISO DE RESULTADO

DE TOMADA PREÇO Nº 005/2023

A Prefeitura Municipal de Sorriso - MT, através da Comissão de Licitação, torna público o RESULTADO do procedimento
licitatório de TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2023, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DE EDIFICAÇÃO PARA IMPLANTAÇÃO DO LABORATÓRIO MUNICIPAL DE
ANÁLISES CLÍNICAS NO MUNICIPIO DE SORRISO/MT, CONFORME MEMORIAL, PROJETOS, PLANILHAS E
DOCUMENTOS ANEXOS ELABORADOS PELA SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO. SAGROU-SE vencedora a
empresa: UM CONSTRUTORA DRYWALL E STELL FRAME LTDA, CNPJ Nº 26.237.379/0001-41 com valor global de: R$
1.753.653,22 (um milhão setecentos e cinquenta e três mil, seiscentos e cinquenta e três reais e vinte e dois centavos).

Marisete M. Barbieri - Presidente Comissão Permanente de Licitação.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f8cc72ce

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:39:57-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial